
UCHWAŁA NR 176/XXXV/2020
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Miejskiej w Dubiecku oraz Komisji Rady na 2021 r.

Na podstawie art.18 ust. 1, art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713 z późn.zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje Plan pracy Rady Miejskiej w Dubiecku, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje plany pracy Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego oraz Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych w brzmieniu ustalonym 
w załącznikach Nr 2-5 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej oraz Przewodniczącym Komisji 
Rady Miejskiej w Dubiecku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Id: 57CA9F7D-B350-49E9-A0F9-1D5BD71D9BE5. Uchwalony Strona 1



Lp. Tematy sesji Termin Uwagi

1.
Przyjęcie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania
Narkomanii na 2021 r.

I kwartał
2.

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych
oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2020 r.

3.
Realizacja zadań przez GOPS w 2020 r. oraz zamierzenia
na 2021 r.

4.

Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i wolontariacie za 2020 r. II kwartał

5.
Debata nad raportem o stanie gminy Dubiecko.
Ocena wykonania budżetu za 2020 rok / absolutorium/.

6.
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku
szkolnym 2020/2021.

III kwartał

7.
Program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o
działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2021 r.

8. Uchwalenie stawek podatków i opłat oraz budżetu na 2022.

IV
kwartał

9.
Przyjęcie planów pracy Rady Miejskiej oraz Komisji na
2022 rok.

10.
Przyjęcie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii na 2022 r.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 176/XXXV/2020

Rady Gminy Dubiecko

z dnia 30 grudnia 2020 r.

PLAN PRACY
Rady Miejskiej w DUBIECKU na 2021 r.

Tematy sesji z uzasadnionej przyczyny wynikającej z aktualnej sytuacji mogą ulec zmianie.

Id: 57CA9F7D-B350-49E9-A0F9-1D5BD71D9BE5. Uchwalony Strona 1



Lp. TEMATYKA KONTROLI, POSIEDZEŃ TERMIN

1. Ocena gospodarowania mieniem komunalnym. I kwartał

2.
Analiza umorzeń podatku od nieruchomości i rolnego oraz ściągalności zobowiązań z tytułu
podatków za
2020 rok.

II kwartał

3.

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za
2020 r., sprawozdania finansowego, informacji o stanie
mienia komunalnego.
Wypracowanie wniosku o udzielenie absolutorium dla
Burmistrza Miasta i Gminy.

4. Ocena realizacji inwestycji w 2020 roku.

5.
Analiza i ocena projektu budżetu miasta i gminy na
2022 r.

III kwartał

6.
Plan pracy Komisji na 2022 rok oraz sprawozdanie z
działalności za 2021 r.

IV kwartał

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 176/XXXV/2020

Rady Gminy Dubiecko

z dnia 30 grudnia 2020 r.

PLAN PRACY
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dubiecku

na rok 2021

Tematyka posiedzeń Komisji może ulec zmianie w miarę potrzeb lub z przyczyny wynikającej z aktualnej
sytuacji.

Id: 57CA9F7D-B350-49E9-A0F9-1D5BD71D9BE5. Uchwalony Strona 1



Lp. Temat posiedzenia Termin

Rozpatrywanie skarg na działania Burmistrza Miasta i Gminy, kierowników jednostek
organizacyjnych oraz wniosków i petycji kierowanych do Rady Miejskiej
- w miarę potrzeb.

I kwartał

Rozpatrywanie skarg na działania Burmistrza Miasta i Gminy, kierowników jednostek
organizacyjnych oraz wniosków i petycji kierowanych do Rady Miejskiej
- w miarę potrzeb.

II kwartał

Rozpatrywanie skarg na działania Burmistrza Miasta i Gminy, kierowników jednostek
organizacyjnych oraz wniosków i petycji kierowanych do Rady Miejskiej
- w miarę potrzeb.

III
kwartał

1.
Rozpatrywanie skarg na działania Burmistrza Miasta i Gminy, kierowników jednostek
organizacyjnych oraz wniosków i petycji kierowanych do Rady Miejskiej
- w miarę potrzeb.

IV
kwartał

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 rok oraz sprawozdania z działalności za rok 2020.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 176/XXXV/2020

Rady Gminy Dubiecko

z dnia 30 grudnia 2020 r.

PLAN PRACY
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

na 2021 rok

Id: 57CA9F7D-B350-49E9-A0F9-1D5BD71D9BE5. Uchwalony Strona 1



Lp. Temat posiedzenia Termin

1. Zapoznanie ze stanem bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie.
I kwartał

2. Ocena zabezpieczenia ppoż. w gminie.

3.
Wykonanie budżetu gminy za 2020 rok oraz informacja o stanie mienia komunalnego na koniec
2020 r.

II kwartał
4. Zapoznanie z raportem o stanie gminy.

5. Gospodarka odpadami komunalnymi.

7. Gospodarka rolno-leśna - informacja.

III
kwartał8.

Posiedzenie wyjazdowe - ocena stanu sieci dróg gminnych.
Typowanie dróg do przebudowy w ramach programów FOGR, Funduszu Dróg Samorządowych
oraz środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych.

9. Wypracowanie wniosków do projektu budżetu miasta i gminy na 2022 rok.

IV
kwartał

10. Analiza projektu budżetu miasta i gminy na 2022 rok- wypracowanie opinii o budżecie.

11. Ocena przygotowania do zimowego utrzymania dróg.

12. Zapoznanie i opinia w sprawie stawek podatków i opłat lokalnych.

13. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 rok.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 176/XXXV/2020

Rady Gminy Dubiecko

z dnia 30 grudnia 2020 r.

PLAN PRACY
KOMISJI ROZWOJU SPOŁECZNO-GOSPODARCZEGO

na 2021 rok

Tematyka posiedzeń Komisji może ulec zmianie z przyczyny wynikającej z aktualnej sytuacji lub potrzeby.

Id: 57CA9F7D-B350-49E9-A0F9-1D5BD71D9BE5. Uchwalony Strona 1



Lp.
Temat posiedzenia Termin

1.
Informacja Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dubiecku na temat pomocy
i opieki nad osobami starszymi, samotnymi i obłożnie chorymi za rok 2020.

I kwartał

2. Organizacja sieci szkół prowadzonych przez gminę na rok szkolny 2021/2022.

3. Analiza funkcjonowania Klubów sportowych otrzymujących dotację z budżetu miasta i gminy.

4.
Analiza funkcjonowania oraz koszty utrzymania Gminnego Ośrodka Kultury i Gminnej
Biblioteki Publicznej w Dubiecku. II

kwartał
5.

Ocena wykonania budżetu gminy za 2020 rok oraz zapoznanie z informacją o stanie mienia
komunalnego na koniec 2020 r.

6. Przygotowanie placówek oświatowych do roku szkolnego - posiedzenie wyjazdowe.
III

kwartał

7. Wypracowanie wniosków do projektu budżetu miasta i gminy na 2022 rok.
IV

kwartał8. Zapoznanie z projektem budżetu miasta i gminy na 2022 rok.

9. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 rok.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 176/XXXV/2020

Rady Gminy Dubiecko

z dnia 30 grudnia 2020 r.

PLAN PRACY
Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych

na 2021 rok

Tematyka posiedzeń Komisji może ulec zmianie z przyczyny wynikającej z aktualnej sytuacji lub w miarę
potrzeb.

Id: 57CA9F7D-B350-49E9-A0F9-1D5BD71D9BE5. Uchwalony Strona 1




